Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 43 "Буратино"

муниципального образования город- курорт Анапа

ПРИКАЗ

09.01. 2023 г.                                                          №  154-2023-АХД

Об утверждении Положения о Консультационном центре

С целью оказания психолого-педагогической, методической и

консультативной помощи родителям (законным представителям) детей, а также

гражданам, желающим взять на воспитание в свои семьи детей оставшихся без

попечения родителей в рамках функционирования Консультационного центра

на базе МАДОУ д/с № 43 «Буратино»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о консультационном центре

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 43 «Буратино» муниципального образования город-курорт

Анапа в новой редакции (далее - Положение) согласно Приложению № 1.

2. Ввести в действие Положение с 09.01.2023 года.

3. Делопроизводителю Беленковой А.В. разместить данный приказ и

Положение на официальном сайте учреждения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ д/с № 43 «Буратино»                             Н.В. Кордас

С приказом ознакомлена:

		2023-09-15T13:50:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 43 "БУРАТИНО" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа